



## باز داشت عامل شهادت سر باز پلیس

عامل شهادت سرباز پلیس که در جریان درگیری در شهرستان بویراحمد به شهادت رسیده بود، بازداشت شد.
شهرستان بویراحمد به گزارش «جوان»، سرهنگ حمیدرضا اکبری، جانشین انتظامی گهگیلیویه و بویراحمد گفت: شش‌ماه سه‌شنبه ۱۵اسفندماه، مأموران کلاتری ۱۲ شهرستان بویراحمد از درگیری خانوادگی در یکی از محله‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس در محل بود که یکی از شرکت‌کنندگان درگیری با اسلحه برنو به سمت پلیس شلیک کرد که در جریان آن سرباز وظیفه «هادی راستگو گنجه» به شهادت رسید و گروهیان یکم «سیدمحمدرضا وسانسالا» هم از ناحیه با مجروح شد. بعد از آن تلاش پلیس برای بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد. بررسی‌ها نشان داد متهم پس از حادثه در ارتفاعات کوه اشکر شهرستان رستم استان فارس پنهان شده است که کارآگاهان در محل حاضر و صبح روز پنج‌شنبه موفق شدند متهم را بازداشت کنند و در بازرسی از او یک اسلحه ام‌یک کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و تحقیقات از وی جریان دارد.

## قاتل خواربار فروش بازداشت شد

مرد معتاد که پس از قتل زن خواربارفروش در شهرستان دماغان از محل متواری شده بود با تلاش مأموران پلیس بازداشت شد.
به گزارش «جوان»، سرهنگ سیدعلی میراحمدی، جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: چند روز قبل مأموران پلیس دماغان از قتل زن میانسال در یکی از محله‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زن ۵۵ساله صاحب مغازه خواربارفروشی بوده که با اصابت میله آهنی به سرش به کام مرگ رفته است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای بازداشت عامل قتل به جریان افتاد. مأموران پلیس در اولین گام با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند متهم را که پسر ۱۹ساله بود، شناسایی کنند. بعد از آن بود که متهم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و یک ساعت بعد بازداشت شد. متهم که اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه داشت در بازجویی‌ها به قتل زن میانسال اعتراف کرد.

او گفت برای سرتق راهی مغازه شده بود که با زن میانسال درگیر شده و او را با ضربات میله‌ای که اینجا افتاده بود به قتل رسانده است. تحقیقات از متهم جریان دارد.



### رفع خطر

## از خودروهای در حال سقوط

تلاش آتش‌نشانان سبب شد از سقوط خودروهایی که در حال افتادن به گودال ایجاد شده در یک پارکینگ بودند، جلوگیری شود.
ساعت ۵:۵۵ صبح روز پنج‌شنبه آتش‌نشانان ایستگاه ۸۷ فرونتست زمین در محله یافت‌آباد، بلوار میدان باخبر و در محل حاضر شدند. یوسف رستمی، معاون منطقه چهار آتش‌نشانی گفت: قسمتی از کف پارکینگ یک ساختمان مسکونی هشت واحدی ریزش کرده و گودالی به عمق سه متر و قطر چهار متر ایجاد شده بود. وی با اشاره به اینکه گودال ایجاد شده منجر به گرفتار شدن دو دستگاه خودروی سواری پراید و ماکسیمیا از قسمت چرخ‌های عقب شده بود، افزود: هر لحظه امکان سقوط کامل خودروها به گودال ایجاد شده وجود داشت که نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه، با استفاده از تجهیزات مخصوص و با تلاش همه‌جانبه هر دو خودروی سواری را از گودال خارج کردند و به محلی امن انتقال دادند. در این حادثه به هیچ‌یک از ساکنان آسیبی وارد نشد و آتش‌نشانان در پایان تذکرات ایمنی در خصوص تعمیر کف پارکینگ را به مالکان ساختمان مسکونی ارائه دادند.»

### غلامرضا مسکنی

اعضای خانواده‌ای قاتل فرزندان‌شان را به شرط پرداخت دیه برای درمان معتادان بخشیدند.

اوایل تابستان سال ۱۳۸۱ بود که رهگذرانی در حال عبور از یکی از خیابان‌های شهرستان کرج درگیری دو مرد را به مأموران پلیس خیر دادند. وقتی مأموران به آدرس داده شده رسیدند، دریافتند محل حادثه پاتوق معتادان است و لحظاتی قبل دو مرد معتاد باهم درگیر و در جریان آن یکی از آنها زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده و ضارب هم فرار کرده است.

هنوز ساعتی از ماجرای درگیری دو معتاد نگذشته بود که کارکنان بیمارستان اعلام کردند تلاش‌های تیم پزشکی برای نجات جان مرد زخمی به نام فرمان نتیجه‌ناده و وی بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو و خونریزی شدید به کام مرگ رفته است.

### درگیری بر سر مصرف مواد

بدین ترتیب تحقیقات جنایی به دستور بازپرس ویژه قتل از سوی مأموران ادامه پیدا کرد. بررسی‌ها نشان داد مقتول زن و بچه دار دو مدتی است معتاد به مواد مخدر شده و برای مصرف به پاتوق معتادان رفت و آمد داشته و روز حادثه هم با پسر ۲۲ساله‌ای به نام فریدون بر سر مصرف مواد درگیر شده و به قتل رسیده است.

با شناسایی قاتل و مقتول، مأموران فریدون را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند و برای دستگیری او به محل زندگی‌اش رفتند، اما متوجه شدند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

# بخشش قاتل به شرط پرداخت دیه برای درمان معتادان

### می‌خواستم بترسانمش

وی در ادعایی گفت: «چند سال قبل در رفت و آمد با دوستان ناباب به موادمخدر اعتیاد پیدا کردم. چند باری خانواده‌ام مرا ترک دادند، اما هر بار. اعتیاد روی می آورد و الوده می‌شدم. در مدتی که برای مصرف موادمخدر به پاتوق رفت و آمد داشتم با فرمان آشنا شدم. او هم مثل من معتاد بود و برای مصرف مواد به پاتوق می‌آمد. ما با هم دوست بودیم و گاهی برخی مواد می‌خریدیم و با هم مصرف می‌کردیم. روز حادثه من پول بیشتری برای خرید مواد داده بودم، اما او می‌خواست مواد بیشتری بکشد. به او اعتراض کردم و گفتم بیشتر مواد متعلق به من است، اما فرمان اصرار می‌کرد

از مواد من مصرف کند، به همین دلیل چاقویم را از جیبم بیرون آوردم و می‌خواستم او را بترسانم تا از پاتوق برود. تهدیدهای من فایده‌ای نداشت و همین موضوع باعث درگیری ما شد. در جریان درگیری چاقو به قسمت حساس بدن فرمان برخورد کرد و او نقش بر زمین شد. من قصد قتل نداشتم و وقتی دیدم فرمان خونین روی زمین و نفس‌هایش به شماره افتاده از ترس فرار کردم و دو هفته بعد هم شناسایی و بازداشت شدم.

### درخواست قصاص

قاتل پس از اعتراف راهی زندان و پرونده‌اش تکمیل برای بررسی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اولیای دم در جلسه دادگاه برای متهم درخواست قصاص دادند و قضات دادگاه هم متهم را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کردند. رأی دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه

دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی ارسال شد. پس از این تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران برای جلب رضایت اولیای دم وارد عمل شدند، اما مادر و سه فرزند مقتول، متهم را نبخشیدند. از سوی دیگر اولیای دم در این مدت برای اجرای حکم به شعبه اجر نرفتند و متهم همچنان در زندان بلا تکلیف بود.

### ۲۱سال بعد

درحالی‌که قاتل ۴۳ساله ۲۱سال از عمرش را در زندان به سرمی‌برد با نوشتن نامه‌ای از مقام قضایی در خواست کرد وضعیت او تعیین تکلیف شود. تحقیقات نشان داد مادر مقتول چند سال قبل فوت کرده است و اولیای دم مقتول سه فرزند و دو برادر و خواهر او هستند. بنابراین تیم صلح و سازش به سرپرستی قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران جلسات متعددی را برای جلب رضایت اولیای دم بر گزار کردند و در نهایت چند روز قبل اولیای دم به شعبه دوم اجرای احکام رفتند و اعلام کردند به شرط اینکه متهم دیه پرداخت کند، او را می‌بخشند.

یکی از اولیای دم گفت: «وقتی به ما خبر رسید متهم در زندان به معتادان کمک می‌کند یا اعتیادشان را ترک کند، تصمیم گرفتیم او را ببخشیم و دیه مقتول را هم صرف ترک اعتیاد معتادان کنیم. ما تصمیم داریم به معتادانی که توان مالی برای ترک اعتیادشان را ندارند کمک مالی کنیم تا آنها اعتیادشان را ترک کنند.» بدین ترتیب با اقدام خدایسازنده اولیای دم، متهم به زودی در آستانه سال نو پس از ۲۱سال از زندان آزاد می‌شود.

## جیب‌برهای بازار روز

## بازداشت شدند

دو زن و یک مرد که یا پسره در بازار روز خاورشهر جیب‌بری می‌کردند، بازداشت شدند.
سرهنگ محمدقاسم طهرانی، فرمانده انتظامی شهرسرای ری گفت: همزمان با مطرح شدن شکایت‌های مشابه درباره جیب‌بری در بازار روز خاورشهر، مأموران کلاتری ۱۷۷ در این باره تحقیق کردند.

بررسی‌های پلیس نشان داد جیب‌برها، دو زن و یک مرد هستند که در شلوغی بازار یا غفلت فروشنده‌ها دست به سرقت می‌زنند که متهمان را شناسایی و بازداشت کردند.

متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کردند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.



روزنامه جوان
امور مشترکین و توزیع

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۱۴ قانون ماده ۱۱این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تجدید آگهی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹
شماره آگهی: ۱۶۸۱۶۱۹
سریرت اداره ثبت اسناد و املاک باوی

## هیجان آتشین چهارشنبه‌سوری



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

هنوز آتش چهارشنبه‌سوری روشن نشده شش نفر در جریان حوادث مرتبط با چهارشنبه‌سوری جان باخته و ۱۸۱ نفر زخمی شده‌اند که میان مصدومان ۱۵ نفر دچار قطع عضو، ۸۵ نفر دچار سوختگی هم و ۶۷ نفر از ناحیه چشم آسیب دیده‌اند. ۷۴ درصد از مصدومان یعنی ۱۳۲ نفر زیر ۱۸ سال داشته‌اند و ۲۳ درصد مصدومان هم عیران پیاده بودند.

آمرای که همه ساله درباره حوادث ناشی از چهارشنبه‌سوری اعلام می‌شود، هشدارای است برای جامعه که اعلام می‌کند سازوکارهای به کار گرفته شده برای کاهش این آمارها راه به جایی نمی‌برد. رسانه‌ها همه ساله در روزهای نزدیک به فرارسیدن این شب پرخطر، محتواهای بسیاری درباره آسیب‌های پیش‌رو تولید می‌کنند، به طوری که هر چه به کنسوزن خطر نزدیک‌تر می‌شویم هم بر تولید محتوا اضافه می‌شود و هم رفتارهای اجتماعی تغییر می‌کند، به گونه‌ای که شهروندان برنامه‌های خود را در این شب به شیوه‌ای تنظیم می‌کنند که پیش از تبدیل شدن خیابان‌ها به میدان جنگ کنار کانون خانواده باشند. تمامی مراکز کسب و کار پیش از تاریک‌شدن تعطیل می‌شوند و شهر برای یک اتفاق ترسناک آماده می‌شود. مأموران پلیس، آتش‌نشانان، مراکز درمانی و بسیاری از مراکز خدمات به حالت آماده‌باش در می‌ایند تا به مصدومان که با چشمان باز به استقبال خطر می‌روند، خدمات خود را ارائه کنند. ستوان پلیس هادی جوان دلارو از جمله مأموران پلیس تهران بود که شب چهارشنبه‌سوری سال ۹۲ در محله نواب به شهادت رسید. آن شب هادی در حال گذشت‌نی برای تأمین امنیت محل بود که نارنجک دست‌ساز از بلندی ساختمان روی سرش افتاد و منفجر شد. شدت انفجار به حدی بود که کلاه کاسکت او را شکافت و هادی بعد از طی کردن دوران دو ماهه در بیمارستان به دلیل شدت جراحت جانش را از دست داد. برتاب‌کننده نارنجک هم پسر ۱۹ساله بود که خیلی زود تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد، بنابراین مأمور پلیسی که برای تأمین امنیت در محل حاضر شده بود با رفتار پرخطر یک نوجوان جانش را از دست داد و خانواده او را برای همیشه داغدار کرد.

افرادی که دست به این رفتارهای پرخطر می‌زنند عمدتاً گروه سنی نوجوان هستند و می‌گویند در صد تخلیه هیجان‌های درونی‌شان هستند که فراگیر بودن اتفاق‌های پرخطر در این شب، سبب می‌شود هیجان‌های خود را به شیوه پرخطری تخلیه کنند. همزمان با فرارسیدن این شب مردم از پلیس انتظار دارند که مانع آتش‌فروزه‌ها شود، اما حقیقت این است که مانع‌ت از بروز این حوادث با برخورداری سلبی ممکن نیست، چراکه اگر این امر امکان بروز داشت تاکنون به ثمر نرسه‌بود. همه کسانی که فرزندی نوجوان در خانه دارند، شاهدند که محل مناسبی برای بروز این هیجان‌ها وجود ندارد یا اگر وجود دارد، تأمین هزینه آن به دشواری ممکن است. گاهی انتشار شکر تعرض به یک نوجوان در یک باشگاه یا یک محل فرهنگی که متأسفانه موارد بسیاری هم وجود دارد، منجر به گسست اعتماد عمومی‌به این مراکز می‌شود، به طوری که بسیاری از خانواده‌ها تر جیح‌شان این است که فرزندانشان را به جای اینکه راهی باشگاه کنند، در خانه نگه دارند. پارک‌های سطح شهر هم به جای اینکه محلی امن برای تفریح یا سرگرمی باشد، بیشتر به پاتوق معتادان و خلافکاران تبدیل شده‌است. علاوه بر این، موارد بسیاری درباره موضوعاتی که منجر به هل دادن این گروه سنی به سمت رفتارهای پرخطر می‌شود، وجود دارد، بنابراین غفلت از این موضوعات است که منجر می‌شود نقاط شبانه به کابوس تبدیل شود و هزینه‌های بسیاری را به جامعه تحمیل کند.

## مرگ خاموش مرد میانسال در مشهد

حادثه گاز گرفتگی در مشهد به قیمت جان مرد میانسال تمام شد.

سرهنگ رضا صاحبکار، سر کلاتر شرق پلیس مشهد گفت: همزمان با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره گازگرفتگی در خیابان شهید زارعی بلوار طبرسی شمالی، مأموران انتظامی همراهِ نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. با حضور مأموران کلاتری ۳۸ پنج تن در محل، در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد مردی ۴۷ساله که برای گرم کردن اتاق پشت‌پام از اجاق تک‌شعله استفاده می‌کرده به علت انتشار گاز مونوکسید کربن دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

## دختر بچه گمشده در بهزیستی پیدا شد

دختر بچه ۹ساله که هنگام بازی در خیابان گم شده بود، در یکی از مراکز بهزیستی تهران پیدا شد.

به گزارش «جوان»، سردار علی ولیپور گورزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: چند روز قبل اعضای خانواده‌ای افسان وارد اداره بازدم پلیس آگاهی تهران شدند و گم‌شدن دختر بچه‌شان را گزارش دادند. آنها گفتند که دخترشان همراه بچه‌ها در حال بازی در کوچه بود که گم شد. بررسی‌های پلیس

## سرفت در تیریز دستگیری در تهران

سارق حرفه‌ای که با سرفت خودرو در شهرستان تیریز به تهران گریخته بود، در تعقیب و گریز با پلیس بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سردار علی ولیپور گودری، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: دو روز قبل، کارآگاهان پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران در یک خودروی پژو ۲۰۶ تک‌سرنشین مشکوک و بعد از بررسی شماره پلاک متوجه سرفتی بودن آن شدند. بنابراین به راننده